46191606 Espuma de supresión de incendios o compuestos similares 114,938.14

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 114,938.14

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 114,938.14

Total 114,938.14

El monto de : **Ciento catorce  mil novecientos treinta y ocho con 14/100 (114,938.14)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739795025348tuyjD